
   ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

 Αριθμ. 65982 

Αρμοδιότητες Κεντρικής Ομάδας Εργασίας και 
Ομάδων Εργασίας της Ομάδας Διοίκησης Έργου 
(Ο.Δ.Ε.).

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 4938/2022 «Κώδικας Οργανισμού Δικαστηρί-

ων και Κατάστασης Δικαστικών Λειτουργών και λοιπές 
διατάξεις» (Α΄109),

β) των άρθρων 13-15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση του 
Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», 
(Α΄ 45),

γ) της περ. β’ της παρ. 2 του άρθρου 7 του ν. 3469/2006 
«Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και 
λοιπές διατάξεις» (Α΄ 131),

δ) του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-
μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 για την προσβασιμότητα των ιστοτόπων και 
των εφαρμογών για φορητές συσκευές των οργανισμών 
του δημόσιου τομέα και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - 
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες για τα ανοιχτά δεδομένα και 
την περαιτέρω χρήση πληροφοριών του δημόσιου το-
μέα, επί θεμάτων ηλεκτρονικών επικοινωνιών (Ενσωμά-
τωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 184),

ε) του ν. 4798/2021 «Κώδικας Δικαστικών Υπαλλήλων 
και λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α΄ 68),

στ) του άρθρου 29 του ν. 4587/2018 «Επείγουσες 
ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Μεταναστευτικής 
Πολιτικής και άλλες διατάξεις» (Α΄ 218), όπως τροποποι-
ήθηκε με το άρθρο 43 του ν. 4596/2019 (Α΄ 32) και αντι-
καταστάθηκε με το άρθρο 28 του ν. 4800/2021 (Α΄ 81),

ζ) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α΄ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133),

η) της παρ. 6 του άρθρου 38 καθώς και των άρθρων 
104 και 116 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: οργά-
νωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας δι-
οίκησης» (Α΄ 133),

θ) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121),

ι) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομα-
σία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός αρμοδι-
οτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119),

ια) του π.δ. 6/2021 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
καιοσύνης» (Α΄ 7),

ιβ) της υπ’ αρ. 55080/30-7-2019 κοινής απόφασης του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Δικαιοσύνης «Διορι-
σμός μετακλητού Γενικού Γραμματέα Δικαιοσύνης και 
Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων του Υπουργείου Δικαιοσύνης 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 515).

2. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Αρμοδιότητες Κεντρικής Ομάδας Εργασίας 
και Ομάδων Εργασίας της Ομάδας Διοίκησης 
Έργου (Ο.Δ.Ε.) 

Α. Βασικές αρμοδιότητες της Κεντρικής Ομάδας Εργα-
σίας της Ομάδας Διοίκησης Έργου (Ο.Δ.Ε.) είναι οι εξής:

α) ο συντονισμός των δράσεων, η παροχή κατευθυ-
ντήριων οδηγιών και η διοίκηση των Ομάδων και Υπο-
ομάδων Εργασίας,

β) η διατύπωση ή η σύνταξη διευκρινίσεων επί ερω-
τημάτων νομικής φύσης των φορέων υλοποίησης ή των 
φορέων λειτουργίας που σχετίζονται με την ενσωμάτω-
ση νέων ή τη βελτιστοποίηση υφιστάμενων διαδικασιών 
και συστημάτων σε συνεργασία με τις καθ’ ύλη αρμόδιες 
Ομάδες/ Υπο-ομάδες Εργασίας,

γ) η ανάλυση του θεσμικού πλαισίου όπως έχει διαμορ-
φωθεί μετά την εισαγωγή του ΟΣΔΔΥ ΠΠ και η πρόταση 
εφαρμογής των νομοθετικών παρεμβάσεων που κρίνο-

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

31 Δεκεμβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7142

74259

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.01.09 20:41:17
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£74260 Τεύχος B’ 7142/31.12.2022

νται αναγκαίες σε συνεργασία με τις καθ’ ύλη αρμόδιες 
Ομάδες/ Υπο-ομάδες Εργασίας,

δ) η υποβολή προτάσεων για την αντιμετώπιση κα-

θυστερήσεων ή επιπλοκών που παρουσιάζονται κατά 

την εφαρμογή και θέση σε παραγωγική λειτουργία του 

ΟΣΔΔΥ ΠΠ,

ε) η διατύπωση ή σύνταξη τεκμηριωμένων εισηγήσε-

ων των ειδικών πληροφορικής για ζητήματα που αφο-

ρούν τη λειτουργικότητα του συστήματος σε συνεργασία 

με τις καθ’ ύλη αρμόδιες Ομάδες/ Υπο-ομάδες Εργασίας,

στ) η υλοποίηση προπαρασκευαστικών ενεργειών που 

απαιτούνται για την αναβάθμιση/ επέκταση του έργου, 

την υλοποίηση οριζόντιων δράσεων, το συντονισμό των 

εμπλεκόμενων φορέων και τη συντήρηση του έργου σε 

συνεργασία με τις καθ’ ύλη αρμόδιες Ομάδες/ Υπο-ομά-

δες Εργασίας και τις οργανικές μονάδες της Κεντρικής 

Υπηρεσίας του Υπουργείου Δικαιοσύνης,

ζ) Η επίλυση προβλημάτων κατά την συνεργασία της 

Αναδόχου και των ΟΔΕ όταν αυτό απαιτείται.

η) Ο έλεγχος της Αναδόχου και των ΟΔΕ για την έγκαι-

ρη και αποτελεσματική υλοποίηση του έργου.

θ) Η επικοινωνία με λοιπούς φορείς του δημοσίου για 

θέματα συντονισμού, προώθησης, ενημέρωσης, κ.α.

Όπου στις ανωτέρω περιπτώσεις απαιτείται νομοθε-

τική παρέμβαση για την επίλυση των ζητημάτων που

έχουν προηγουμένως διαπιστωθεί από την Κεντρική 

Ομάδα Εργασίας, τις σχετικές νομοθετικές προτάσεις 

θα επεξεργάζεται και θα υλοποιεί η ειδική προς τούτο 

νομοπαρασκευαστική επιτροπή του άρθρου 29 παρ. 3 

του ν. 4587/2018.

Β. Ομάδες Εργασίας της Ομάδας Διοίκησης Έργου 

(Ο.Δ.Ε.)

Οι Ομάδες Εργασίας των Κεντρικών Διαχειριστών της 

ΟΔΕ είναι οι εξής:

1. Ομάδα Λειτουργίας, Υποστήριξης Κεντρικών Συστη-

μάτων, Δικτύων και Υποδομών DataCenters.

2. Ομάδα Λειτουργίας, Υποστήριξης Βάσεων Δεδομέ-

νων και Εφαρμογών.

3. Ομάδα Υποστήριξης Ροών εργασίας Πολιτικής Δι-

αδικασίας.

4. Ομάδα Υποστήριξης Ροών εργασίας Ποινικής Διαδι-

κασίας (Εισαγγελιών και Ποινικών Δικαστηρίων).

Βασική αρμοδιότητά τους είναι η διαχείριση τεχνικών 

και επιχειρησιακών ζητημάτων του ΟΣΔΔΥ-ΠΠ, ως ειδι-

κότερα περιγράφεται κατωτέρω:

Β.1 Ομάδα Λειτουργίας, Υποστήριξης Κεντρικών Συ-

στημάτων, Δικτύων και Υποδομών DataCenters

α) Η διαχείριση, διαθεσιμότητα, αναβάθμιση και παρα-

κολούθηση της καλής λειτουργίας του κεντρικού υπολο-

γιστικού εξοπλισμού και των υποδομών των (κύριου και 

εφεδρικού) κέντρων δεδομένων (datacenters) και του 

πάσης φύσεως λοιπού εξοπλισμού των πληροφοριακών 

συστημάτων.

β) Η διαχείριση, διαθεσιμότητα, αναβάθμιση και πα-

ρακολούθηση της καλής λειτουργίας του πάσης φύσεως 

έτοιμου λογισμικού των πληροφοριακών συστημάτων 

(λειτουργικά συστήματα κ.α.).

γ) Η μέριμνα για την ασφάλεια του δικτύου, των συστη-

μάτων και λοιπών υποδομών των κέντρων δεδομένων 

(κύριου και εφεδρικού).
δ) Η μέριμνα για τον εντοπισμό και τη διαχείριση κιν-

δύνων αναφορικά με θέματα ασφαλείας στα συστήματα 
και τις υποδομές και η εισήγηση για την πρόληψη και 
αντιμετώπιση αυτών σε συνεργασία με τη Διεύθυνση 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Κεντρικής Υπηρεσίας 
του Υπουργείου Δικαιοσύνης.

ε) Η εισήγηση για την προμήθεια κεντρικού εξοπλι-
σμού (υλικού, έτοιμου λογισμικού, δικτυακού, τηλεπικοι-
νωνιακού, υποδομών κέντρων δεδομένων) και την πα-
ροχή υπηρεσιών από εξωτερικό φορέα για την εύρυθμη 
λειτουργία των συστημάτων και δικτύων πληροφορικής 
και επικοινωνιών, καθώς και των κέντρων δεδομένων 
σε συνεργασία με τη Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυ-
βέρνησης της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου 
Δικαιοσύνης.

στ) Η εισήγηση για την επισκευή του κεντρικού εξο-
πλισμού (υλικού, λογισμικού, δικτυακού, τηλεπικοινω-
νιακού, υποδομών κέντρων δεδομένων), καθώς και την 
επίλυση προβλημάτων λειτουργίας του, σε συνεργασία 
με τη Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Κε-
ντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Δικαιοσύνης.

ζ) Η παρακολούθηση της πορείας εκτέλεσης των συμ-
βάσεων συντήρησης – υποστήριξης από εξωτερικούς 
φορείς των συστημάτων και υπηρεσιών πληροφορικής 
και επικοινωνιών, καθώς και των υποδομών των κέντρων 
δεδομένων σε συνεργασία με τις λοιπές Ομάδες Εργασί-
ας και τη Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της 
Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Δικαιοσύνης και 
η εισήγηση προς την Κεντρική Ομάδα Εργασίας για την 
καλή ή μη εκτέλεση αυτών.

η) Η μελέτη των ποιοτικών χαρακτηριστικών των δι-
κτύων, συστημάτων και υποδομών των κέντρων δεδομέ-
νων και η εισήγηση προτάσεων βελτίωσης αυτών σε συ-
νεργασία με τη Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Δικαιοσύνης.

θ) Η καθοδήγηση των τοπικών διαχειριστών των φο-
ρέων λειτουργίας για την ορθή εφαρμογή της πολιτικής 
ασφαλείας των συστημάτων και δικτύων πληροφορικής 
και επικοινωνιών.

ι) Η υποστήριξη των τοπικών διαχειριστών των φορέ-
ων λειτουργίας για την καλή λειτουργία του περιφερει-
ακού εξοπλισμού και των υποστηρικτών εφαρμογών 
θέσεων εργασίας, καθώς και η αντιμετώπιση προβλη-
μάτων στην εύρυθμη λειτουργία τους.

ια) Η τήρηση και η παρακολούθηση λογισμικού κα-
ταγραφής τυχόν προβλημάτων αναφορικά με την καλή 
λειτουργία των συστημάτων και δικτύων πληροφορικής 
και επικοινωνιών, καθώς και των χρόνων απόκρισης.

ιβ) Η καταγραφή και διαρκής ενημέρωση καταλόγων 
των στελεχών των φορέων λειτουργίας των συστημάτων 
και δικτύων πληροφορικής και επικοινωνιών σε συνερ-
γασία με τις λοιπές Ομάδες Διαχειριστών που αναλαμ-
βάνουν διακριτούς ρόλους (π.χ. τοπικών διαχειριστών 
συστημάτων).

ιγ) Η τήρηση και επικαιροποίηση μητρώου ψηφιακής 
υποδομής των συστημάτων και δικτύων πληροφορικής 
και επικοινωνιών.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 74261Τεύχος B’ 7142/31.12.2022

ιδ) Η αναφορά βλαβών και δυσλειτουργιών σχετικά με 

τη λειτουργία των συστημάτων και υπηρεσιών πληρο-

φορικής και επικοινωνιών, καθώς και των υποδομών των 

κέντρων δεδομένων προς την Ανάδοχο για την επίλυση 

και αποκατάστασή τους στο πλαίσιο των συμβατικών 

της υποχρεώσεων.

Β.2 Ομάδα Λειτουργίας, Υποστήριξης Βάσεων Δεδο-

μένων και Εφαρμογών

α) Η διαχείριση, διαθεσιμότητα, παραμετροποίηση, 

αναβάθμιση (εφόσον είναι εφικτό) και παρακολούθηση 

της καλής λειτουργίας του λογισμικού Διαχείρισης Βάσε-

ων Δεδομένων, του λογισμικού δημιουργίας αντιγράφων 

ασφαλείας των βάσεων δεδομένων και λοιπών αρχείων, 

του λογισμικού εξυπηρέτησης/ανάπτυξης εφαρμογών 

και των υποσυστημάτων-εφαρμογών.

β) Η μέριμνα για την ασφάλεια των βάσεων δεδομένων 

και των υποσυστημάτων-εφαρμογών.

γ) Η μέριμνα για τον εντοπισμό και τη διαχείριση κινδύ-

νων αναφορικά με θέματα ασφαλείας στις βάσεις δεδο-

μένων και στα υποσυστήματα-εφαρμογές και η εισήγηση 

για την πρόληψη και αντιμετώπιση αυτών σε συνεργασία 

με τη Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Κε-

ντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Δικαιοσύνης.

δ) Η μελέτη των ποιοτικών χαρακτηριστικών των βά-

σεων δεδομένων και των υποσυστημάτων- εφαρμογών 

και η εισήγηση προτάσεων βελτίωσης αυτών σε συνερ-

γασία με τη Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουργείου Δικαιοσύνης.

ε) Η εισήγηση για την επισκευή, αναβάθμιση και προ-

μήθεια λογισμικού Διαχείρισης Βάσεων Δεδομένων, 

λογισμικού εξυπηρέτησης/ανάπτυξης εφαρμογών και 

λοιπού λογισμικού εφαρμογών σε συνεργασία με τη Δι-

εύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Κεντρικής 

Υπηρεσίας του Υπουργείου Δικαιοσύνης.

στ) Η παρακολούθηση της πορείας εκτέλεσης των 

συμβάσεων συντήρησης – υποστήριξης από εξωτερι-

κούς φορείς των βάσεων δεδομένων και του λογισμικού 

εξυπηρέτησης/ανάπτυξης εφαρμογών σε συνεργασία 

με τις λοιπές Ομάδες Διαχειριστών και τη Διεύθυνση 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Κεντρικής Υπηρεσίας 

του Υπουργείου Δικαιοσύνης και η εισήγηση προς την 

Κεντρική Ομάδα Εργασίας για την καλή ή μη εκτέλεση 

αυτών.

ζ) Η καθοδήγηση των τοπικών διαχειριστών των φο-

ρέων λειτουργίας για την ορθή εφαρμογή της πολιτικής 

ασφαλείας των υποσυστημάτων-εφαρμογών.

η) Η τήρηση και παρακολούθηση λογισμικού καταγρα-

φής των προβλημάτων αναφορικά με την καλή λειτουρ-

γία των βάσεων δεδομένων και των υποσυστημάτων-

εφαρμογών, καθώς και των χρόνων απόκρισης.

θ) Η τήρηση και επικαιροποίηση μητρώου ψηφιακής 

υποδομής των υποσυστημάτων-εφαρμογών- μητρώων.

ι) Η αναφορά προβλημάτων και δυσλειτουργιών σχε-

τικά με τη λειτουργία του λογισμικού Διαχείρισης Βάσε-

ων Δεδομένων, λογισμικού εξυπηρέτησης/ανάπτυξης 

εφαρμογών και λοιπού λογισμικού εφαρμογών προς 

την Ανάδοχο για την επίλυση/αποκατάστασή τους στο 

πλαίσιο των συμβατικών της υποχρεώσεων.

ια) Η διαχείριση και ενημέρωση του περιεχομένου της 
διαδικτυακής πύλης της Πολιτικής και Ποινικής Δικαιο-
σύνης.

ιβ) Η υλοποίηση διαλειτουργικότητας με τρίτα συστή-
ματα πληροφορικής και επικοινωνιών του Υπουργείου 
Δικαιοσύνης και τρίτων Φορέων σε συνεργασία με τη 
Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Κεντρικής 
Υπηρεσίας του Υπουργείου Δικαιοσύνης, τις λοιπές Ομά-
δες Εργασίας και την Κεντρική Ομάδα Εργασίας.

ιγ) Η ανάπτυξη και διαχείριση περιφερειακών συστη-
μάτων σε συνεργασία με τη Διεύθυνση Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης της Κεντρικής Υπηρεσίας του Υπουρ-
γείου Δικαιοσύνης, τις λοιπές Ομάδες Εργασίας και την 
Κεντρική Ομάδα Εργασίας.

ιδ) Η επιμέλεια υλοποίησης σε συνεργασία με τον 
ανάδοχο των προτάσεων βελτιώσεων και μεταβολών 
των εφαρμογών του ΟΣΔΔΥ-ΠΠ σε συνεργασία με τις 
σχετικές υποομάδες.

Β.3 Ομάδες Υποστήριξης Ροών Εργασίας Πολιτικής και 
Ποινικής Διαδικασίας

α) Η καταγραφή επιχειρησιακών αναγκών για νέες 
εφαρμογές ή αναβάθμιση ή τροποποίηση ή απλούστευ-
ση υφιστάμενων στο πλαίσιο αναβάθμιση/ επέκτασης 
του έργου, καθώς και εναρμόνισης με αλλαγές του θε-
σμικού και νομοθετικού πλαισίου, σε συνεργασία με 
την Ομάδα Λειτουργίας, Υποστήριξης Βάσεων Δεδο-
μένων και Εφαρμογών, τις Ομάδες Τοπικών Διαχειρι-
στών, τους φορείς λειτουργίας και την Κεντρική Ομάδα 
Εργασίας.

β) Η εισήγηση για την ενημέρωση του περιεχομένου 
της διαδικτυακής πύλης της Πολιτικής και Ποινικής Δι-
καιοσύνης.

γ) Η συνδρομή στην έκδοση στατιστικών στοιχείων 
που αφορούν την Πολιτική και Ποινική Δικαιοσύνη, σε 
συνεργασία με την Ομάδα Λειτουργίας, Υποστήριξης 
Βάσεων Δεδομένων και Εφαρμογών, τις Ομάδες Τοπικών 
Διαχειριστών και τις αρμόδιες υπηρεσίες της Κεντρικής 
Υπηρεσίας του Υπουργείου Δικαιοσύνης.

δ) Η σύνταξη/ επικαιροποίηση εγχειριδίων οδηγιών 
και χρήσης των υποσυστημάτων-εφαρμογών σε συνερ-
γασία με την Ομάδα Λειτουργίας, Υποστήριξης Βάσεων 
Δεδομένων και Εφαρμογών και τις Ομάδες Τοπικών Δι-
αχειριστών.

ε) Η συγκέντρωση στοιχείων και η καταγραφή των 
εκπαιδευτικών αναγκών των φορέων λειτουργίας των 
πληροφοριακών συστημάτων, καθώς και η ανάληψη 
δράσεων για την υλοποίησή τους σε συνεργασία με την 
Ομάδα Λειτουργίας, Υποστήριξης Βάσεων Δεδομένων 
και Εφαρμογών.

στ) Η διαχείριση χρηστών, ρόλων και δικαιωμάτων 
χρηστών των υποσυστημάτων-εφαρμογών σε συνερ-
γασία με την Ομάδα Λειτουργίας, Υποστήριξης Βάσεων 
Δεδομένων και Εφαρμογών.

ζ) Η υποστήριξη των τοπικών διαχειριστών των φορέ-
ων λειτουργίας για την ορθή επιχειρησιακή λειτουργία 
των υποσυστημάτων-εφαρμογών, καθώς και την αντιμε-
τώπιση προβλημάτων στην εύρυθμη λειτουργία αυτών 
σε συνεργασία με την Ομάδα Λειτουργίας, Υποστήριξης 
Βάσεων Δεδομένων και Εφαρμογών.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£74262 Τεύχος B’ 7142/31.12.2022

η) Η αναφορά προβλημάτων και δυσλειτουργιών σχε-
τικά με την επιχειρησιακή λειτουργία των υποσυστημά-
των-εφαρμογών προς την Ανάδοχο για την επίλυση και 
αποκατάστασή τους στο πλαίσιο των συμβατικών της 
υποχρεώσεων.

θ) Η μέριμνα για την εφαρμογή του νομικού και θε-
σμικού πλαισίου Προστασίας Προσωπικών Δεδομένων.

ι) Η μέριμνα για την εφαρμογή της νομοθεσίας και την 
ορθή εκτέλεση των διαδικασιών στα πληροφοριακά συ-
στήματα.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 21 Δεκεμβρίου 2022

Ο Υπουργός 

ΚΩΝ£¤ΑΝ¤ΙΝΟ£ ¤£ΙΑΡΑ£   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02071423112220004*


